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Happy Day i konkurs o Kryształową Barkę

VI  Festiwal Twórczości Chrześcijańskiej “Alleluja, czyli Happy Day” odbędzie się
jutro o godzinie 18 w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. Gwiazdami wieczoru
będą zespół Sound’n’Grace oraz Mafia. Patronat nad imprezą objęli: marszałek
województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski, przewodniczący Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Pruś oraz poseł na Sejm RP – Krzysztof
Lipiec.

VI  Festiwal  Twórczości Chrześcijańskiej  „Alleluja,  czyli  Happy  Day” to cykliczny festiwal,
który powstał 6 lat temu z okazji Światowych Dni Młodzieży obchodzonych w Polsce.
Festiwal szybko zdobył popularność dzięki nowatorskiej formule – prezentuje bowiem
muzykę chrześcijańską w różnych gatunkach muzycznych: od popu, przez rock, hip hop, a
nawet heavy metal. Podczas dotychczasowych edycji na scenie wystąpili m.in.: Zakopower,
Piotr Rubik, Mietek Szcześniak, Kasia Moś, TAU, Maleo Reggae Rockers i Malejonek.

W ramach tegorocznego  Festiwalu „Alleluja, czyli Happy Day” zostanie rozstrzygnięty
konkurs o „Kryształową Barkę”, o którą zawalczą: soliści,, duety, grupy wokalne, chóry i
zespoły muzyczno-wokalne. W ich repertuarze znajdą się utwory z nurtu muzyki
chrześcijańskiej, jak i utwory niemówiące wprost o Bogu, ale o dobru, miłości, wierze (np.
Hillsong Worship – “I Surrender”, Josh Groban – “You Raise Me Up”, “Wieża Babel” z
musicalu Metro, S. Soyka – “Tolerancja”). Dla laureatów przewidziane są nagrody
finansowe.

Patronat honorowy nad festiwalem objęli: Prymas Polski ks. arcybiskup Wojciech Polak,
biskup diecezji kieleckiej
ks. ordynariusz Jan Piotrowski,  marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej
Bętkowski, wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz, przewodniczący Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Pruś oraz poseł na Sejm RP Krzysztof Lipiec. 
Festiwal został dofinansowany ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i
Sportu, pochodzących z Funduszu Promocji Kultury w ramach programu “Muzyka”
realizowanego przez Instytut Muzyki i Tańca. Zaproszenia na festiwal można odebrać w
Fundacji Kuman Team, która jest organizatorem imprezy oraz  w redakcjach patronów
medialnych i w WDK.  Partnerem festiwalu jest Fundacja  Dzieło  Nowego 
Tysiąclecia.Wstęp wolny.
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